VOLUNTARIAS - NUCLEO MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN, CNPJ Nº 08.386.013/0001-52. Objeto: Pactuação de Parceria para 

oferta de Serviços de Proteção Social Especial, com relação ao acatamento e desfecho da situação de acolhimento do Sr. Valter 

Dantas da Silva. Valor Mensal: R$ 612,00 (Seiscentos e doze reais). Vigência: 11/02/2022 a 10/02/2023. Data da Assinatura: 

11/02/2022. 

*Republicado por incorreção.